Halbjahresplan
Jublinos

Jubla Tag mit LagerrUckblick
JuHe (kantonaler Anlass)
Chilbi Neuheim

HERBSTFERIEN (5.10-20.10.24)

Herbstscharanlass
Gruppenstunde
Weihnachtsmarkt
Gruppenstunde
Racletteplausch + Scharanlass

WEIHANCHTSTFERIEN (21.12.24-05.01.25)

Winterscharanlass
Gruppenstunde

SPORTFERIEN (01.02.-16.02.25)

JUBLASURIUM (nationales Pﬁngsﬂagel)

SOMMERLAGER

14.
28.
21.

26.
02.
24.
07.
09.

11

jungwacht

September 2024 bissring
September 2024 (NM)

-22. September 2024

Oktober 2024

November 2024 (VM)
November 2024

Dezember 2024 (VM)
Dezember 2024 (NM/ mit Eltern)

. Januar 2025
25.

Januar 2025 (VM)

7. Juni bis 09. Juni ‘25

6. Juli bis 17. Juli ‘25

Wir freuen uns auf eine superwitzige und abenteuerreiche Jubla Zeit mit dir.

Melde dich doch jeweils fUr die Gruppenstunden im Gruppenchat an oder ab, falls du nicht kommen
kannst. Falls du dem Gruppenchat noch nicht beigetreten bist, melde dich bei den unten

aufgefUhrten Handy-Nummern.

Livia Huwyler Jasmin Rohrer
+4179 1911006 +417976919 17




